

# PRIVANET

Privanet Group Oyj  
LEHDISTÖTIEDOTE  
24.4.2018 klo 16.20

## Privanet osakkaaksi uuteen markkinointiviestintätoimistoon

Privanet on lähtenyt osakkaaksi kolmanneksen osuudella vastaperustettuun markkinointiviestintätoimisto Hansdotter Oy:öön. Yhtiön perustaja on Privanet Groupin brändijohtaja **Juuso Enala**, joka ennen sijoituspalveluyhtiöön tuloaan tuli tunnetuksi First North -listatun *Zeeland Family Oyj:n* perustajana ja luovana johtajana.

- Privanetissa olen nähnyt, että kasvuyritysten rahoittamisessa, brändinrakennuksessa ja sijoittajaviestinnässä on paljon yhtymäkohtia. Kasvu vaati rahoituksen lisäksi muistettavan tarinan ja erottuvaa viestintää. Olikin luonnollista pyytää uuteen yhtiöön mukana Privanet, joka ilokseni tunnisti heti samat synergiat, kertoo Juuso Enala Hansdotterista.

Privanet on sijoituspalveluyhtiö, joka on järjestänyt rahoitusta kymmenille suomalaisille kasvuyrityksille ja sille mukaan lähtö oli helppo.

- Tunnumme kasvuyritysten tarpeet, koska olemme itsekkin kasvuyritys. Pelkästään viime vuonna 700 kasvuyhtiötä haki meiltä rahoitusta ja järjestimme niistä 18:lle rahoituskierroksen. Tunnistamme lupaavat kasvutarinat. Hansdotterin suunnitelmat ja ydintiimin osaaminen todellakin vakuuttivat meidät, sanoo Privanet Groupin toimitusjohtaja **Karri Salmi**.

Juuso Enala jatkaa myös Privanet Groupin brändijohtajana.

## Lisätietoja

Karri Salmi, Privanet Group Oyj  
+358 (0)50 67 540  
karri.salmi@privanet.fi

Juuso Enala, Hansdotter Oy  
+358 (0)500 783 838

Yhtiön Hyväksyttynä Neuvonantajana toimii Valkia Advisors Oy, puh. +358 (0)50 368 6866

## Privanet Group lyhyesti

Privanet Group Oyj on suomalainen sijoituspalvelukonsernin emoyhtiö, johon kuuluvat Privanet Capital Markets Oy, joka keskittyy pääomajärjestelyihin sekä Privanet Securities Oy, joka ylläpitää Suomen ainoaa listaamattomien yritysten arvopapereiden jälkimarkkinaa. Privanet Groupin toiminnan tarkoituksena on saattaa yhteen suomalaiset rahoitusta tarvitsevat yritykset ja sijoittajat. Privanet Group -konserni palvelee noin 16 000 asiakasta ympäri Suomen, ja sillä on paikallistoimistoja kahdellatoista paikkakunnalla. Yhtiön asiakkaita ovat yksityishenkilöt, yhteisöt sekä institutionaaliset sijoittajat. [www.privanet.fi](http://www.privanet.fi), [www.privanetgroup.fi](http://www.privanetgroup.fi)

# PRIVANET

## **Jakelu**

Keskeiset tiedotusvälineet

[www.privanetgroup.fi](http://www.privanetgroup.fi)